Kirayəçilər (müştərilər) üçün xidmət ÖDƏNİŞSİZDİR!
Şəhərin tam mərkəzində!
Səbail rayonu, Bül-Bül pr., Dəniz Kənarı Milli Parkın kənarında, “Sahil” metrosunun üstündə tam yaşayışlı yeni tikilidə 4 otaqlı mənzil kirayə verilir!
Dənizə mənzərə!
Əla təmirli! Ümümi sahəsi: 200 kv.m. Mərtəbə: 7/15. 3 açıq eyvanı. Pol parket, hündür tavan. KATV, internet – Wi-Fi, 2 plazma TV. Mərkəzi istilik sistemi, 4 split-kondisionerlər. 2 s/q (duş-kabina, cakuzi). Quraşdırılmış mətbəx mebeli və texnikası. Mühafizə olunan həyəti, yerüstü və yeraltı avtodayanacaq.

----------
Для Арендаторов услуги БЕСПЛАТНЫЕ!
В центре города!
[bookmark: _GoBack]Сабаильский район, на пр.Бюль-Бюль, около «Бульвара», над метро «Сахиль» в полностью заселённой новостройке сдаётся 4-х комнатная квартира!

Панорама на море!

Отличный ремонт! Общая площадь: 200 кв.м. Этаж: 7/15. 2 открытых балкона. Высокие потолки, паркетные полы. Вся аудио и бытовая техника. КТВ, интернет- Wi-Fi, 2 плазменных телевизора. Центральная система отопления, 4 сплит-кондиционери. 2 с/у (душ-кабина, джакузи). Встроенная кухня с бытовой техникой. Охраняемый двор, подземный гараж.


